
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KAVRAM ve ARKAPLAN  

 
S.1 Hedef Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Programı nedir?​
Hedef Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Programı, toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamak için iddialı ve gerçekçi kurumsal 
hedefler belirleme ve bu hedeflere ulaşma çabasındaki UN Global Compact üyesi şirketleri desteklemeyi amaçlayan bir 
programdır. 
S.2 Program nerede ve nasıl uygulanacak?​
Program çevrimiçi olarak yürütülecek olup, kapanış toplantısı fiziksel olarak gerçekleştirilecektir. 2026 yılında program 
sunan UN Global Compact Ülke Ağlarının listesini görmek için lütfen Hedef Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Programı web 
sitesini ziyaret edin.  
S.3 Program hangi dilde yürütülüyor?​
Programın tüm kaynakları ve online eğitimleri İngilizce’dir. Program kapsamında gerçekleştirilecek atölyelerin dili 
Türkçe olacaktır. 
S.4 Programın süresi ne kadar?​
Şirketlerin kayıt dönemi Eylül 2026’da başlayıp Şubat 2027’de sona erecektir. Program etkinlikleri Eylül 2026’da 
başlayacak ve Şubat 2027’de sona erecektir. Oturum tarihleri programa kabul edilen şirketlerle ayrıca paylaşılacaktır. 
S.5 Programa katılım ücretli midir?​
UN Global Compact üyesi şirketlerden Hedef Toplumsal Cinsiyet Eşitliği programına katılım için ek bir ücret 
alınmamaktadır. 
S.6 Hedef Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Programı, Kadının Güçlenmesi Prensipleri (WEPs) ile nasıl bağlantılıdır?​
UN Global Compact ve UN Women tarafından 2010 yılında başlatılan Kadının Güçlenmesi Prensipleri (WEPs), iş 
yerinde, piyasada ve toplumda kadınları güçlendirmek için şirketlere kapsamlı bir çerçeve sunmaktadır. Dünyada 
10.000’den fazla şirket tarafından imzalanan WEPs, aynı zamanda CEO Destek Beyanı içerir ve iş dünyası liderlerinin 
toplumsal cinsiyet eşitliğine olan bağlılıklarını göstermelerine olanak tanır. 
Hedef Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Programı, WEPs’in hedeflerini destekleyerek bu prensiplerin uygulanmasını teşvik 
eder ve şirketlerin bu alanlardaki çalışmalarını ilerletmelerine yardımcı olur. Program, UN Women ile yakın iş birliği 
içinde çalışarak katılımcı şirketlere toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamaya yönelik somut stratejiler oluşturmalarında 
rehberlik eder. 
S.7 Program sona erdiğinde ne olacak?​
Toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamak için kapsamlı bir stratejinin başarılı bir şekilde uygulanması sürekli bir taahhüt 
gerektirir. Program tamamlandıktan sonra Eylem Planınızı hayata geçirerek şirketinizde anlamlı değişiklikler yapma 
zamanı gelmiştir. 
Program tamamlandıktan altı ay sonra ilerlemenizi takip etmek için bir anket alacaksınız. Ayrıca, ülkenizdeki 
fırsatlardan haberdar olmak ve sürekli öğrenmeye devam etmek için UN Global Compact Türkiye ile bağlantıda 
kalmanız önerilir. 
Tüm katılımcı şirketlerin her yıl WEPs Toplumsal Cinsiyet Uçurumu Analizi Aracını (Gender Gap Analysis Tool) 
kullanarak gelişimlerini ölçmeleri ve iyileştirme alanlarını belirlemeleri teşvik edilmektedir. Taahhütlerinizi eyleme 
dönüştürerek ilerlemeye devam edin! 

 

 



 
 
Ön Koşullar ve Katılım Şartları 
S.8 Hedef Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Hızlandırıcısına katılmak için şirketimin hangi şartları yerine getirmesi 
gerekiyor?​
Bu program, UN Global Compact’e üye olan ve UN Global Compact Türkiye Yerel Ağı’nın tüzel kişiliği olan Küresel 
İlkeler Sözleşmesi İmzacıları Derneği’ne kayıt olan n tüm şirketlere açıktır. Katılımcı ülkelerin güncel listesini buradan 
kontrol edebilirsiniz. 
Şirketiniz henüz UN Global Compact üyesi değilse, nasıl üye olabileceğinizi ve programa nasıl katılabileceğinizi 
buradan öğrenebilirsiniz. 
S.9 Programa nasıl kayıt olabilirim?​
Programa katılmak isteyen şirketler, küresel web sayfasında yer alan kayıt formunu doldurabilir.  
S.10 Programa katılan şirket sayısında bir sınırlama var mı?​
 
Programa katılım kontenjan dahilindedir.  
S.11 Şirketim zaten WEPs imzacısı. Program bizim için uygun mu?​
Evet, Hedef Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Programı, halihazırda WEPs imzacısı olan şirketler için oldukça uygundur. 
Program, bu şirketlerin WEPs ilkelerini etkin bir şekilde uygulamalarına ve toplumsal cinsiyet eşitliği hedeflerine yönelik 
somut adımlar atmalarına yardımcı olmak için tasarlanmıştır. 
S.12 Şirketim henüz WEPs imzacısı değil. Program yine de bizim için uygun mu?​
Evet, programa katılmak için WEPs imzacısı olma zorunluluğu bulunmamaktadır. Ancak, programa katılan tüm 
şirketlerin bir yıl içinde WEPs imzacısı olmaları teşvik edilmektedir. 
 
Temsilciler ve Zaman Taahhüdü 
S.13 Şirketimden kimler programa katılmalı?​
Programa katılan her şirket, iki temsilci belirlemelidir. Bu temsilciler, programın toplantılarına ve etkinliklerine katılmalı 
ve şirket içindeki ilgili kişilerle koordineli çalışmalıdır. 
Ayrıca, şirketin en üst düzey yöneticilerinden biri (C-Suite veya Yönetim Kurulu Üyesi), programın “Elçisi” olarak 
belirlenmelidir. Bu kişi, programın gelişmelerini takip edecek ve üst düzey etkinliklerde şirketi temsil edecektir. 
S.14 Programa katılım için ne kadar zaman ayırmak gerekiyor?​
Her katılımcı, program süresince yaklaşık 40 saatlik bir zaman ayırmalıdır. Bu süre, eğitimler, atölye çalışmaları ve 
kaynakları inceleme sürecini içermektedir. 
S.15 Daha fazla sorum var. Kiminle iletişime geçebilirim?​
Daha fazla bilgi almak için yerel UN Global Compact Türkiye ile (programlar@globalcompactturkiye.org) iletişime 
geçebilirsiniz.  
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